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ENJ A·p': ~)ELL it', , l 
så til sine tider synes a være 
grunn til å tro at det er e:1k~lte 
av våre som har tatt feil av be
vegelsens egentlige mål. Politiske 
strebere fins det nok av i <'Indre 

Av Reinert L. Steen partier. Aven god utsed blir 
det en god høst, og at man ho-

Det er vare medlemmer jeg sinn og tanke. Det blir en op- ster som ma:1 sar, fåT nok døgn
tilegner dette. Va.re aktive så- vågnen og en gjenfødelse som partiene syn for i kommende \.i

veI som våre passive medlem- vil utløse mektige krefter i vårt der. 
mer. En ting som ligger mig indre. Med blikket opad, i pakt 
meget på hjertet, særlig nu når med og under den høie ste beskyt 
vi står ved begynnelsen av det telse vil vi gå frem, fra seier til 
storverk vi har tenkt å øve, i ly seier. J eg tenker mig at det vil bli 
av folkets egen aksjon, og denne som et slags åndens friske veir 
appell blir: over la:1det, en kraftutløsning 

La oss i all vår ferd i v å l' e =:om vil vise godt igjen båae -Inn
egn e han d l ing e ri hver- enfol' og langt utover landets 
dagen vise at vi vil dette - en grenser. Som vil virke stim ule-
ny ånd - 'C't nj'tt livssyn - n't: rende pa all vår handling og 
ferd og orden og fellesnyl:e gjøre al vart land vil stå som <::n 
fremfor egennytte. Slik at folk nasjon der søker sin like - -
kl Yl se at dette ikke bare er' blandt de beste. 
munnsveir - men at det er gått Den nu så utbredte importer
dypt inn i vår levende bevissthet. te hedenskup må stanses i sin 
Vi må endelig tenke over og hu- fremtrengc:1 og til dette arbeide 
ske på at vår sak er bygget på må vi selv gå med rene he:1der. 
rettferdighetsprinsippet. La oss Detvil bli som en ny helg over 
heller ikke glemme at det blandt det ganoke land. De t er den 
medlemme:lC fins folk med høit rette stemning og det er denne' 
utviklet reLtssans som bevegel- som må besette oss hel t alle
sens karriere og anseelse her sammen. Hvis ikke blir den en-

. faktisk flyter på. Vårt parti, keltes arbeide spillt møie og det 
om vi kan kalle det så. må altså hele blir hule fraser uten det inn
I'æreidentisl, med og bæres frem hold som gir det livets kraft og 
av førerens motto «orden og rett evne til å vo k sei en hard og 
ferd». Vi må alltid våke over gudløs tid. 
våre egne handlinger da det per- Ingen må kunne si oss at vi 
sonlige eksempels makt er mer :::avner sans for livets bitre rea
virksomt enn alle taler og all litder. Men ingen ufordrage
agitasjon. Ellers blir det ikke ligheier, ingen avindsyke eller 
anderledes med oss e:1n med de hatsnet eller småskårenhet ma 
andre partier. Derfor denne ap- få lov å slå rot innen våre rek
pel], først og fremst til vare eg- ker. Dertil er vår sak for stor 
ne, om å være på vakt overfor og for god. La oss vise at vi 

en selv. Bevegelsen er fremfor virkelig er aven annen støpning. 
alt en åndelig bevegelse og dens La oss fri oss for det kolde preg 
høie etiske og moralske krav må tidsånden vil lure inn på oss. For 
aldri slippes av syne, det er rW.11 denne tidsånd er stikk motsatt 
hg her redningen ligger. Først det som må være vår ånd. 
da vil hele folket stromme oss i DeUe er en alvorlig maning til 
møte - - ikl,e bare gl oss Si:1 enhver især av oss, da det jo ik· 
stemme, men være med oss ke er utelukket og det kunde og-
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